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Repræsentantskabsmøde i Halsnæs Idrætsråd 

Torsdag d. 27. marts 2014 kl. 19.30  

I kantinen på Magleblikskolen  

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent 

Christian Brolle Sørensen blev foreslået som dirigent og Conny 

Appelquist som referent af HI. Begge blev valgt 

 

Christian Brolle Sørensen takkede for valget og bad herefter alle om, på 

skift at rejse sig og præsenterer sig med oplysning om 

foreningstilknytning. 

 

2. Godkendelse af delegerede 

27 deltager i repræsentantskabsmødet heraf 24 personer med 

stemmeret. Resten 3 personer, Dirigenten Christian Brolle Sørensen, 

Idræts‐ og fritidskonsulent Birgitte Overgaard Madsen samt Irene 

Hansen (3. repræsentant fra Gymnastikforeningen Hundested) deltager 

uden stemmeret. 

 

3. Valg af stemmetællere 

Marianne Lau (Hundested Roklub) og Ilse Corneliussen (Hundested 

Sportsrideklub HUR) blev udpeget af dirigenten som stemmetæller. 

 

4. Bestyrelsens beretning 

Per Perschke oplæste den omdelte beretning. (vedhæftet bilag 1) 

 

Ingen spørgsmål – beretningen blev godkendt med akklamation. 

 

5. Godkendelse af regnskab 

Marianne Bek Jensen omdelte regnskabet som tidligere er udsendt med 

indkaldelsen. Marianne gennemgik herefter regnskabet, som blev 

godkendt med akklamation uden spørgsmål. 
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6. Godkendelse af budget samt fastlæggelse af kontingent 

Marianne uddelte HI`s forslag til budgettet og foreslog at kontingentet 

forblev uforandret på kr. 300,00 pr. forening. 

Forslaget blev vedtaget. 

 

Spørgsmål fra Birgitte Overgaard Madsen om Idrættens Dag i HI´s 

budgetter. Per Perschke, Marianne, og Leo oplyste om budget fra 

kommunen som vi skal sørge for at få til at gå op.  

Birgitte ser frem til at modtage vores svar på udvalgsarbejdet som HI 

starter efter repræsentantskabet og som skal være færdig inden 

sommerferien. 

Per opfordrede foreningerne til at komme med forslag, ønsker mm til 

HI så vi kan tage det med i vores arbejde. Gerne pr. mail hvis man 

komme i tanke om noget. 

Leo opfordrede foreningerne til også at komme med forslag til gaver 

ved Idrættens dag. Forslag kan sendes til Per. 

 

7. Indkomne forslag 

Ingen indkomne forslag 

 

8. Valg af formand på lige år  

Per Perschke er på valg og er villig til genvalg 

 

Hans Jørgen Larsen (GDV Hundested Folkedansere) blev forslået af 

Hundested Gymnastik forening. 

Hans Jørgen er villig til valg og gjorde rede for han ønske om at deltage i 

Idrætsrådets arbejde 

 

Stemmetællerne uddelte stemmesedler til de 24 stemmeberettige. 

Afstemningsresultatet blev: 2 blanke – 9 stemmer for Per og 13 

stemmer for Hans Jørgen  

Hans Jørgen er valgt. 

 

9. Valg af kasserer på ulige år 

Udgår i år  
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10. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer på lige år  

 

På valg er Lars H. Larsen, Rise Larsen og Lars Schytt Larsen 

 

Conny Appelquist blev forslået og er villig til valg efter kort betænkning. 

 

Stemmesedler blev uddelt (24), afstemning med angivelse af 3 navne 

pr. stemmeseddel. 

 

De opstillede fik følgende antal stemmer: 

Lars H. Larsen 6 stemmer, Lars Schytt Larsen 19 stemmer, 

Conny Appelquist 21 stemmer og Rise Larsen 17stemmer. 

 

Lars Schytte Larsen, Conny Appelquist og Rise Larsen er herefter valgt. 

 

11. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer på ulige år  

Udgår i år 

 

12. Valg af 2 suppleanter for 1 år 

Lars H. Larsen blev forslået 

Kristian Trap foreslog sig selv. 

 

Begge blev valgt. 

 

13. Valg af 2 revisorer – på valg skiftevis på lige og ulige år 

Klaus Jacobsen og Jørgen Dam Pedersen er revisorer. 

 

Jørgen Dam Pedersen er på valg i år og blev valgt med akklamation 

 

14. Valg af 1 revisorsuppleant 

Leo Hartvisen blev forslået men er ikke interesseret. 

 

Flemming Hein oplyste at han var villig til valg og blev herefter valgt 

med akklamation. 
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15. Eventuelt 

 

Spørgsmål fra Peter Fredgaard (Asserbo Golf Club). Ønskede at hører 

nærmere om de møder der har været holdt med kommunen i det 

forløbne år.  

Per Perschke fortalte om forløbet af møderne og hvad svar vi er blevet 

mødt med. Der er nye toner i samarbejdet og vi har store forhåbninger 

til det kommende samarbejde med den nye Idræts‐ og fritidskonsulent 

Birgitte Overgaard Madsen. 

Birgitte Overgaard Madsen oplyste at der er kommet mere fokus på 

Idrættens forhold i kommunen. 

 

Henrik Tolstrup uddybede den nye samarbejdsaftale og oplyste at vi 

havde store forventninger til den. 

 

Henrik Tolstrup takkede Per Perschke for hans store arbejde i alle årene 

og fortalte om Per´s berøring med idrætten som aktiv og talsmand.   

 

Birgitte Overgaard Madsen fortalte om arbejdet med udarbejdelse af 

en Idrætsstrategien for fremtidens idræt i Halsnæs kommune. Der 

kommer en invitation til at deltage i arbejdet, men hun har konstateret 

at der nok er lidt oprydningsarbejde inden hun kontakter klubberne for 

besøg og dialog. Der er sundhedsuge i uge 24, hvor hun håber at der er 

noget de forskellige foreninger som vil byde ind med aktiviteter, der 

kommer en invitation. 

 

Kristen Trap (formand for Frederiksværk Skytteforening) oplyste at de 

har 150 år jubilæum d. 17. juli (optaget i organisationen i 1864). 

 

Dirigenten takkede for god ro og orden.  

 

Dirigent:      Referent: 

 

 

____________________    __________________ 

Christian Brolle Sørensen    Conny Appelquist 
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Deltagere i repræsentantskabsmødet 2014 

 

Gæster:  Birgitte Overgaard Madsen 

  Christian Brolle Sørensen 

 

Bestyrelsen:  Per Perschke, Henrik Tolstrup, Marianne Bek Jensen, Rise Larsen, Lars Schytte Larsen 

og Bengt Sørensen 

 

Foreninger: 

Assebo Golf Club:    Peter Fredgaard 

FirmaIdræt Fr.værk:    Ole Andersen og Leo Hartvigsen 

Fr.værk Bordtennisklub:    Kaj Bastman 

Fr.værk Motions Cykelklub:  Flemming Hein 

Fr.værk Ro‐ og Kajakklub:    Kirsten Ravn 

Fr.værk Skytteforening:    Kristen Trap 

GDV Hundested Folkedansere:  Hans Jørgen Larsen og Karen Byrgesen 

Gymnastikforeningen Hundested:  Anni Brunslev og Annette Larsen  

      samt Irene Hansen uden stemmeret. 

Hundested Roklub:    Marianne Lau 

Hundested Sportsrideklub HUR:  Ilse Corneliussen og Henne Jokumsen 

Kregme Symnastikforening:  Anne Grethe Jacobsen og Brita Stald 

Melby‐Liseleje Idrætsforening:  Bo Antonsen og Conny Appelquist 

 

 


